
________________________________________________________________________________________________________ 
 
Settore:  AMMINISTRATIVO/CONTABILE  - UFFICIO RAGIO NERIA – N.  21  DEL 10/04/2015 
   

DETERMINAZIONE N: ___________________  DEL  ___________________________ 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESE SOSTENUTE DALL'ECONOMO COMUNAL E NEL PRIMO 
TRIMESTRE 2015. 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 
- Visto  e  controllato il  rendiconto  delle spese sostenute dall'economo comunale, debitamente 

documentato con le quietanze dei percipienti, relativo al primo trimestre 2015, allegato al presente atto 
quale parte integrante; 

 
- Constatato che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate; 
 
- Visto l'art. 14 del vigente Regolamento Comunale per il servizio di economato; 
 
- Visti gli artt. 215 e seguenti del Regolamento Comunale per l'esecuzione della legge comunale e 

provinciale approvato con R.D n. 297/1911; 
 
- Visti : il vigente Regolamento di Contabilità, il Dlgs 77/95 e la legge 127/97; 
 
- Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco n° 1 in data 2/01/2015 
 

 
DETERMINA 

 
 
1) di approvare il rendiconto, depositato agli atti dell’Ufficio Ragioneria, delle spese sostenute dall'economo 

comunale nel primo trimestre 2015 ammontante a complessivi €. 1.526,83, dandosi atto che le relative 
spese trovano imputazione agli appositi capitoli del Bilancio di Previsione 2015, e che verranno liquidate 
dal responsabile dell'Ufficio Economato al quale compete la responsabilità del servizio in oggetto. 

 
 
 
                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 
 
 



 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 6, comma 11 , Legge 127/97). 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                                   (CASTELLI ANIGIOLINA) 
 
         _______________________________ 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
       


